Администрация
муниципального
образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 августа 2014 года №133-п
п.Красный Коммунар

О закреплении места
стоянки автобусов

            На основании заявления индивидуального предпринимателя Такеевой Бахатжан Хасановны, в связи с отсутствием в посёлке Красный Коммунар автостанции:
             1. Закрепить место для осуществления продажи билетов, ведения посадочной ведомости, отстоя транспорта, посадки-высадки пассажиров пригородного автобусного маршрута «Красный Коммунар – Сакмара - Оренбург» по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район, посёлок Красный Коммунар, ул. Речная,  дом №9-11 магазин «Светлана».
             2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
             3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  поссовета                                             В.И.Барсуков

Разослано: в дело,  Б.Х.Такеевой

Исп. Леонова Е.Б.
 27-2-01